

Cantona System A/S
Ålborgvej 93B, 9300 Sæby

Årsrapport for
Annual report

2019

CVR-nr. 36 72 94 06
Company reg. no. 36 72 94 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Lars Jørgensen
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side <i>Page</i>	
	Påtegninger
	Reports
1	Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>
	Ledelsesberetning
	Management commentary
7	Selskabsoplysninger <i>Company information</i>
8	Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
	Financial statements 1 January - 31 December 2019
9	Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>
16	Resultatopgørelse <i>Income statement</i>
17	Balance <i>Statement of financial position</i>
21	Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>
22	Noter <i>Notes</i>

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledelsespåtegning *Management's report*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for Cantona System A/S.

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Cantona System A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Sæby, den 11. juni 2020

Sæby, 11 June 2020

Direktion

Managing Director

Morten Walther Stausgaard
direktør

Bestyrelse

Board of directors

Lars Jørgensen
formand

Esben Borre Thomsen

Morten Walther Stausgaard
direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med byggematerialer og det egenproducerede byggesystem CANTONA. Selskabets hovedfokus er at understøtte bæredygtigt byggeri, specielt med fokus på energirigtige huse og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.112.183 kr. mod 4.813.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.242.363 kr. mod 1.036.705 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Omsætning og dækningsbidrag er påvirket negativt af en stor ordre i Jylland som blev skubbet ind i det nye år. Dertil kommer, at der har været udfordringer med forsyningsikkerheden på visse af selskabets væsentligste handelsvarer indenfor facadeplader.

Moderselskabet har tilført 3.000.000 kr. i ny aktiekapital for at sikre selskabets fortsatte udvikling, og har ligeledes i år 2020 til hensigt at tilføre ny aktiekapital.

Selskabet har i 2020 oplevet væsentlig fremgang og forventer at levere betydeligt bedre, og positive resultater i 2020.

The principal activities of the company

The company's principal activities comprise wholesale trade of building materials and the own produced construction system CANTONA. The company's main focus is to support sustainable construction, particularly focusing on energy efficient houses and buildings.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.112.183 against DKK 4.813.416 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.242.363 against DKK 1.036.705 last year.

Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory. A large order in Jutland pushed into the new year affected the net turnover and gross profit negatively in 2019. In addition, there have been challenges to the security of the supply of some of the company's most important commodities within facade panels.

A cash capital increase of 3.000.000 DKK was made by the parent company to ensure the company's continued development. A cash capital increase is expected to be made in 2020 as well.

Significant progress has been made in 2020 and is expected to be even better in 2020.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Cantona System A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Cantona System A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Klassifikationen af regnskabsposten "personaleomkostninger" er ændret, således at visse omkostningsarter, der hidtil er blevet indregnet under personaleomkostninger fremover indregnes under regnskabsposten "andre eksterne omkostninger".

Changes in the accounting policies

The item "Staff costs" has been reclassified so that certain types of expenses previously recognised under "Staff costs" will, in the future, be recognised under the item "Other external charges".

Klassifikationen af aktiverede lønninger er ændret, således at det vises som en særskilt regnskabspost.

Capitalised salaries has been reclassified so that it is shown as a separate item.

De foretagne klassifikationsændringer har ingen beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for hverken indeværende eller forrige regnskabsår. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede klassifikation.

The change in classifications has no effect on the net profit or loss for the year, nor on the statement of financial position, neither for the current financial year, nor the previous financial year. The comparative figures have been adjusted in accordance with the reclassification.

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Except for the above, the accounting policies for the financial statements remain unchanged from last year.

Resultatopgørelsen

Income statement

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver samt eksterne omkostninger.

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, work performed for own account and capitalised and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		
Gross profit	6.112.183	4.813.416
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-7.255.662	-3.193.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-368.188	-200.866
Driftsresultat		
Operating profit	-1.511.667	1.419.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	14.500	8.995
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	10.003	1.015
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-218.886	-88.975
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-1.706.050	1.340.174
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	463.687	-303.469
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-1.242.363	1.036.705
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	1.036.705
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.242.363	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-1.242.363	1.036.705

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	1.449.989	1.622.986
3 Software <i>Software</i>	123.184	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger <i>Development projects in progress and prepayments</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>1.573.173</u>	<u>1.622.986</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	914.337	453.248
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	404.668	304.662
7 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	<u>236.896</u>	<u>271.992</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.555.901</u>	<u>1.029.902</u>
8 Deposita <i>Deposits</i>	<u>1.677.855</u>	<u>1.697.355</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>1.677.855</u>	<u>1.697.355</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>4.806.929</u>	<u>4.350.243</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	2.303.765	297.996
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	1.115.275	755.471
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	0	692.924
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	<u>105.935</u>	<u>704.626</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>3.524.975</u>	<u>2.451.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.238.324	1.276.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	7.080.576	3.728.397
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	83.503	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	670.095	893.165
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>327.854</u>	<u>128.616</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>10.400.352</u>	<u>6.026.460</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>336.588</u>	<u>1.457.304</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>14.261.915</u>	<u>9.934.781</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>19.068.844</u>	<u>14.285.024</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	4.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	1.130.991	1.265.929
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	<u>3.250.844</u>	<u>4.358.269</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>8.381.835</u>	<u>6.624.198</u>
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	<u>124.058</u>	<u>452.471</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Total provisions	<u>124.058</u>	<u>452.471</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
9 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>321.187</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>321.187</u>	<u>0</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	6.735.687	2.279.730
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	440.638	2.085.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.249.472	1.770.353
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	22.921
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.815.967	1.049.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>10.241.764</u>	<u>7.208.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>10.562.951</u>	<u>7.208.355</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>19.068.844</u>	<u>14.285.024</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
11 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostning- er	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018					
<i>Equity 1 January 2018</i>	50.000	0	539.944	47.549	637.493
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	950.000	4.000.000	0	0	4.950.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	1.036.705	1.036.705
Overført til overført resultat					
<i>Transferred to results brought forward</i>	0	-4.000.000	0	4.000.000	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger					
<i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	0	725.985	-725.985	0
Egenkapital 1. januar 2019					
<i>Equity 1 January 2019</i>	1.000.000	0	1.265.929	4.358.269	6.624.198
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	3.000.000	0	0	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	-1.242.363	-1.242.363
Overført til reserve for udviklingsomkostninger					
<i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	0	-134.938	134.938	0
	4.000.000	0	1.130.991	3.250.844	8.381.835

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.508.992	2.862.104
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	695.737	311.426
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	50.933	19.881
	<u>7.255.662</u>	<u>3.193.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>15</u>	<u>6</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Completed development projects		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	1.728.847	0
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>0</u>	<u>1.728.847</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.728.847</u>	<u>1.728.847</u>
Cost 31 December 2019		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-105.861	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-172.997</u>	<u>-105.861</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-278.858</u>	<u>-105.861</u>
Amortisation and writedown 31 December 2019		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
Carrying amount, 31 December 2019	<u>1.449.989</u>	<u>1.622.986</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Software		
Software		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	110.425	0
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>65.169</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>175.594</u>	<u>0</u>
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>-27.154</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019		
<i>Revaluation 31 December 2019</i>	<u>-27.154</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-25.256</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-25.256</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<u>123.184</u>	<u>0</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger		
Development projects in progress and prepayments		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	0	692.236
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	1.036.611
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>0</u>	<u>-1.728.847</u>
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	471.101	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>515.530</u>	<u>471.101</u>
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>986.631</u>	<u>471.101</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-17.853	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-54.441</u>	<u>-17.853</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-72.294</u>	<u>-17.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<u>914.337</u>	<u>453.248</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	389.642	210.275
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	218.420	179.368
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>-65.169</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>542.893</u>	<u>389.643</u>
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>27.154</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019		
<i>Revaluation 31 December 2019</i>	<u>27.154</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-84.981	-42.925
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-80.398</u>	<u>-42.056</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-165.379</u>	<u>-84.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<u>404.668</u>	<u>304.662</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	350.958	350.958
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>350.958</u>	<u>350.958</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-78.966	-43.870
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-35.096</u>	<u>-35.096</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-114.062</u>	<u>-78.966</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<u>236.896</u>	<u>271.992</u>
8. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	1.697.355	192.633
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	1.504.722
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-19.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>1.677.855</u>	<u>1.697.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<u>1.677.855</u>	<u>1.697.355</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Total other payables	<u>321.187</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>321.187</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.736 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. i form af ejerpantebrev. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
<i>For bank loans, TDKK 6.736, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 5.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:</i>		
		t.kr. DKK in <u>thousands</u>
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>		1.573
Materielle anlægsaktiver		
<i>Tangible assets</i>		1.556
Varebeholdninger		
<i>Inventories</i>		3.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>		2.238

Noter Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 168 måneder og en samlet restleasingydelse på 21.130 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 126. The leases have 168 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 21.130.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet kautionerer solidarisk med, og for alt mellemværende med, Cantona House A/S, Aalborgvej 93B ApS og Cantona Holding A/S

The company guarantees jointly and severally with, and everything in between, Cantona House A/S, Aalborgvej 93B ApS and Cantona Holding A/S.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cantona Holding A/S, CVR-nr. 39821753 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Cantona Holding A/S, company reg. no 39821753 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals TDKK 0.

Stausgaard ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. august 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Stausgaard ApS has withdrawn from joint taxation scheme as of 31 August 2018 and shall not be liable for any tax claims against the other jointly taxed companies from the time of withdrawal from the joint taxation scheme.